湛 江 市 建 筑 业 协 会

湛江市建筑业协会关于 2020年度下半年

湛江市房屋市政工程安全生产文明施工

示范工地评审结果的公示

根据 《湛江市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评

选办法》 (湛建协 〔⒛13)7号 )及评审工作要求,经企业自

愿申报,协会组织专家组开展了⒛⒛年度下半年湛江市房屋

市政工程安全生产文明施工示范工地评审工作,现将通过评审

的工程 (其 中:初评 12项 ,复评 19项 )予 以公示,公示期 7

个工作日 (公示时间为:2020年 10月 29日 至 11月 6日 )。

对公示内容有异议的,请于公示期内向湛江市建筑业协会

提出。以个人名义反映情况的要注明真实姓名和联系电话;以

单位名义反映情况的要加盖单位公章;否则,不予受理。

另请各相关单位对公示的相关信
`息

(工程名称、承建单位、

参建单位、建造师、监理单位、总监理工程师等)进行核对,

如有错误请将修正意见告知我会。

联系地址:湛江市赤坎湾南路 37号三楼

联 系 人:柯晓菲、吕奇峰

联系电话:07593588393,35 酽
吲